
 
 

各位 

NEWS Release                         2020 年 04 月 07 日 

日本トータルテレマーケティング株式会社 

 

 

 

新型コロナウイルス感染拡大に伴う弊社対応につきまして 
 

 

拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。  

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

 

弊社は、政府による緊急事態宣言を受け、事業継続に向け最大の危機感をもって下記の通り対応するこ

ととします。 

  

1. 基本方針 

弊社のコンタクトセンター事業およびフルフィルメント事業は、人々の生活基盤の一端を担ってお

りますことから、社会的責任を果たすため、できる限り事業を継続してまいります。 

 

2. 今後の対応について 

新型コロナウイルス感染拡大による従業員の安全が確保できないと判断される場合においては、業

務の一部又は全部を停止することがございますことを、予めご承知くださいますようお願い申し上

げます。 

 

 

   

今後も各方面からの情報等を注視しながら、上述の方針・対応の考え方に則り、必要な対応を速やかに

実施してまいります。 

以上 

 

 

 【本件に関するお問い合わせ先】 

   日本トータルテレマーケティング株式会社 総務部担当 

    Tel ：03-6730-0004 

    E-Mail ：pr@ntm.co.jp 


